patribus *codd.*) | (postmodo *codd.*, postmodum *U*, v. *append. ed. meae lib. I p. 173.*) 6 (fieret, neu *PFU*, fieret ne *MRD.*) *XXV, I* (posset *MFP*, possit *RD.*) 6 (*Madvig auctore Créverio*: decedentem [Romam].) *XXVII, 2* (aut ut auxilio *codd.*, aut auxilio 'cod *Veith.*' apud *Drakenb.*, *Madv. Em. p. 72.*) 3 (cogebat *MRD*, cogebant *PFU.*) | (praeceps erat *Campanus*, praeceps ierat *edd. vet. Gronovio et Drakenborchio probantibus*, praeceperat (preceperat) *codd.*) 4 adaequasse] sic *M. Recepti lectionem codd.*: *PFURD* aequasse, quia adaequare bis in *lib. I c. 29, 6*; *56, 2* (bis aequare *c. 25, 11*; *53, 1*), inde a *lib. II* semper aequare (*2, 3, 3*; *9, 3*; *20, 11*) nam *4, 53, 5* lectio dubia est; v. *lexic. Liv.* 7 (instituerant *codd.*, institerant *Klock.*) 9 periculum libertatis] sic *codd. praeter M*, in quo est periculum, probante *Gronovio*, *Madv. Em. 28*, quam lectionem recepi. Non erat, quod creditores (patricii) libertati suae timerent; neque enim verisimile erat fore, ut a debitoribus aliquo in custodiam darentur, vel in custodia apud pauperes dubitose haberentur, sed statim verberibus, vulneribus, morte poenas crudelitatis suae concitatae et exacerbatae multitudini daturi erant ('cum violarentur'), ut alibi, *cf. c. 55, 8.* *XXVIII, 2* senatum consulere] sic *HJMüller.* delatam cons. *codd.*, delata cons. *Perizonius*, delata consulere <patres> *Frigell.* delata <senatum> consulere *Zingerle.* delata consulere <eos> *Novák.* Scripsi: sed de ea tum consulere v. quae dixi *Jahresb. XXVII p. 33 sq.* 3 (consilium ς , concilium *codd.*) 4 ([in] *Esquiliis Nipperdey em. Tacit. p. 5 opp. 202, v. Heraeus Jahresber. p. 129, Madvig*, in *Esquiliis codd. Wecklein verba cum ...* fiant concilia spuria esse censet.) 6 (escendunt *MP*, ascendunt *FU*, descendunt *RD.* *Livius semper dicit* in tribunal: *3, 47, 4. 28, 26, 13. 30, 15, 11.* in rostra ... *23, 23, 1. 30, 17, 3. 34, 56, 3. 39, 15, 1, cf. 8, 33, 9* escendere.) 9 (propere *M⁵*, prope *codd.*, *Novák delet* prope. *Pleonasmus* propere convolare ab usu *Livii non abhorret, cf. citatum agmen rapere 3, 23, 3. 23, 36, 3. 25, 35, 1. 2, 10, 3* citatos decurrere, *6, 30, 4* citati feruntur, *24, 26, 12* cursu se proripere.) | (convolvere *codd.*, convolare *M.*) *XXIX, 12* (violavit *R²*, *Crévier*, violavit *codd.*) *XXX, 1* Larci [putabant sententiam], quae] sic *HJM ex con. Gebhardi.* Scripsi Larci putabant esse eam, quae, ut in *edit. mea 1878. Codd.*: Larci putabant sententiam quae, *W. Heraeus con.*: Larci putabant sententiam <eam>, quae. *Wex.*: Larci repudiabant sententiam, quae. 4 ut <magistratus> imperio suo vehemens] sic *Heerwagen*, ut imperio suo vehemens *codd.* Mutato verborum ordine recepi *Heerwageni coniecturam. Madv.*: ut imperii vis vehemens, *Koch*: ut imperio suo vehemens <munus>, *Seyffert*: ut imperio suo vehemens <res>. *Frigell*: ut imperium sua vi vehemens. 5 (*M⁵*, ς , *Sigon.*, *M. codd.*)